REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L11312027P
2. Data e Regjistrimit 12/01/2011
3. Emri i Subjektit PRESTIGEAcqua Oligominerale
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2011
6.

Kohézgjatja

Nga: 07/01/2011

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallati nr 7, Shkalla nr 1, Apartamenti
nr2/1

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import eksport, tregtim te te gjithe llojeve te artikujve
ushgimore me shumice dhe pakice, etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sofije Merkaj

Nga: 30/08/2016 Deri: 30/08/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

SofijeMerkaj

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

50,00
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zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numiri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

PRESTIGE IMMOBILIARE

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PRESTIGE Acqua Oligominerale
Telefon: 0694062845

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-486357-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810139-06-12

Lista.e Dokumenteve:

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte ("Aktiv")

u be (""Pezulluar')

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-200543-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.09.2013 ku eshte vendosur: Aktivizim 1 Aktivitetit nga data 23.09.2013.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31FBE97-A911-4DA6-819F-19507D6C0F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E75CF7-598F-42DE-BAE5-1FEB49155620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7323217F-80BC-44D6-82C2-943C29C4F7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B27CD1-1549-4816-AFC3-EF8DAC86FF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE99367C-5EAF-48F2-9AB9-23CD29BD6299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8A0852-0A3A-42BC-BA90-FD0677C59FC4
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Lista e Dokumenteve:

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-615162-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-838516-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

26/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-893773-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i kodit Ekonomik.

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-091026-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
15.05.2015, ku eshte vendosur: 1) ndryshimi 1 selise se shoqgerise dhe ndryshimi 1 nenit 3 te
statutit ne lidhje me seline;2) ndryshimi i nenit 6 te statutit "Kapitali themeltar" duke u
ndare kapitali themeltar ne dy kuota, vlera nominale e te cilave eshte 50.000 leke.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""50.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE76CAA-454E-4926-AB8F-96A0626C5DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66CAAAD-CDB9-48AA-BA3A-E670F19B2F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981B28C0-6EAA-486E-8304-EDA1E23D7C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FE0813-C82A-434E-A5B4-05B95D919245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73050646-2EAC-42B5-93BB-AA0491BA8CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EB5C56-6048-4A09-8A41-E2C334E128F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF81EEB-3ED0-4736-B642-796F1E79AA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC937DD-C3BE-4506-9EED-03B2DF0698E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49311B3-2C69-4473-9A5B-4B5F443F1FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49311B3-2C69-4473-9A5B-4B5F443F1FD6

T
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr 7, Shkalla nr 1,
Apartamenti nr 2/1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallati 7, Shkalla 1, Ap.1.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("loannis Avdis") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be (""1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sofije Merkaj") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'1,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-103265-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

27/07/2015

Numrii ceshtjes: CN-166959-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7655F9-0430-4E7E-A8C4-707349CE2B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720391D2-73A3-4257-BB65-FB7E0C762406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720391D2-73A3-4257-BB65-FB7E0C762406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5142576-CAF5-4180-847E-FE20C3DDF725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800F0DB5-D75E-4BD0-B02A-3BB5B454C29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66690801-30C7-45D2-927A-CD1F5C98CB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAC7CA5-6B54-4750-9B7A-DC0D7D107C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C8E1EE-D239-46ED-AB18-3197884A88FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4B14DE-5381-4D97-ADC2-74694835CF52
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30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385265-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 07.10.2015 ku eshte
vendosur:Shitjen e 30% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga Z. loannis Avdis ne favor
te shogerise se huaj “PRESTIGE IMMOBILIARE” S.A. Depozitimi I Procesverbalit te
shogerise se huaj “PRESTIGE IMMOBILIARE” S.A, date 05.09.2015 per blerjen e 30%
te kuotave te shogerise "BLUE EYE ONE". Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave
Nr.1110Rep, Nr.828Kol date 28.08.2015.
Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "3,00"
Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be "33.333,33"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("loannis Avdis") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (''20.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("loannis Avdis") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("20,00™)
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("PRESTIGE IMMOBILIARE") Numri i
aksioneve "1.00 Pergindja ne kapital ''30,00 Kontributi ne para
"'30.000,00
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese’se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416764-11-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 13.11.2015 ku eshte
vendosur:Shitjen e 20% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga Z. loannis Avdis ne favor
te shoqerise se huaj “PRESTIGE IMMOBILIARE” .Ndryshimin e emrit te shogerise.
Depozitimi 1 Kontrates se shitjes se kuotave Nr.1486Rep, Nr.1072Kol date 13.11.2015.

Emri i subjektit ishte ("BLUE EYE ONE") u be ("PRESTIGE Acqua
Oligominerale')

Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "33.333,33" u be "50.000,00"

Emri Tregtar ishte ("BLUE EYE ONE") u be ("PRESTIGE Acqua

Oligominerale")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AA5C5A-9B56-4143-8D7E-068FE62847E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDFE46A-6D22-4FDF-8302-28A7E5A63893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B9DC7E-AE4F-42F5-AB6B-308F5D4F8AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B9DC7E-AE4F-42F5-AB6B-308F5D4F8AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634EEA39-1618-4CD6-9D41-78019018703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B22712-F670-48F3-B98C-B190C321C08D
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("loannis Avdis")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRESTIGE IMMOBILIARE") ,
Viera e Kontributit ishte ("'30.000,00") u be ("'50.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("PRESTIGE IMMOBILIARE") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""30,00") u be (""50,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856911-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-908192-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.08.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit te Znj.Sofije Merkaj si administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sofije Merkaj'"') s
Nga Data ishte (""07/01/2011") u be (""30/08/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sofije Merkaj'"') s
Kohézgjatja ishte (""07/01/2016") u be (""30/08/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900509E3-4D9E-48AB-9A2C-16EF1655F769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B411032-2FB9-4638-9DE2-3215FFAFDFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2036D8A3-74C4-414A-8422-A2ABC8BC6851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2036D8A3-74C4-414A-8422-A2ABC8BC6851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BF4017-3B4B-4F2C-A022-C5FBD5D8A8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA924167-CE1C-4DB2-8A98-2DD1231DDDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928B9BDC-2ACD-4410-B65B-E3AFD6770126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8CC297-0D97-481A-BDB1-6EDA10D5E11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BC26C3-C7B6-4BAE-83B6-C1DEAE83D528
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-578507-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

24/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-984883-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim ipasqyrave financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-280799-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés (pasgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
vendim miratim pasqgyra financiare 2018.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C11CF4-F1E6-456E-87B6-EC7A2DC38FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C11CF4-F1E6-456E-87B6-EC7A2DC38FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5BC032-AC1A-46E7-A46E-0748DDF0DE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FF43F0-349F-4F07-9436-1480ABC1AAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81EA0B8-9F6B-4337-AFD1-616CC6528FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB40691-6DDE-4278-93D7-E1104E5E6BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C886621E-CBFC-4E68-AB9A-EDD9DC8C78BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CB2788-C142-45EA-A85F-FB26889991BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CB2788-C142-45EA-A85F-FB26889991BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584A8D6A-BA17-4F3C-AF31-081F206DA4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD56EAC6-33A7-47C4-88D2-13CBE900BDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B850C538-0280-4386-92BE-394C4AC07C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0A76E3-7E58-4439-90F0-66BEE655777E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0A76E3-7E58-4439-90F0-66BEE655777E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2C2580-415A-4563-9097-A337C59E5CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74E9247-F096-4ED8-8479-CD2300274B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6361592-EC43-4A39-8E65-F53240B8DFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DCB648-4E35-4A2A-B227-2B1C79B34B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D17275B-7685-4B4C-B019-347066719551
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Shenimet shpjeguese bilanc 2018.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

Daté: 22/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit te sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AD59C3-6DC4-405C-8EC4-7E4A1FCC2F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371D3E9-2536-40F9-8C20-B08294219A09

